PAOLA NAVONE

BULUAPESTAIR

300x103
c. Hard & Soft Slim 80 x 80
Kashmir Plomh

Metallo grezzo spazzolato
Brushed unfinished metal

Canna di fucile opaco
Matte gunmetal grey-coloured

Struttura inlegno tamburato di abete e pioppo. Piedini in metallo grezzo spazzolato o canna di fucile opaco,
protezione antiossidante con vernice trasparente opaca. Imbottitura in poliuretano espanso a densita
differenziata. Malleggio a nastri elastici intrecciati di caucciu rivestito. Cuscinatura di seduta e schienale in
piuma d'oca lavata e sterilizzata con inserto in poliuretano espanso a densita differenziata. Rivestimento con
cuciture a filo vivo.

Disponibile solo in pelli morbide e in un'unica tipologia di pelle e colore. S

A richiesta e possibile realizzare il divano in due diverse tipologie di pelle o colore con un supplemento
del 6%. Si ricorda che il prezzo viene determinato dalla pelle in categoria superiore.

Frame in honeycomb fir and poplar wood. Feet in brushed unfinished metal or matte gunmetal grey-
coloured, antioxidant protection with clear matte varnish. Differentiated density polyurethane foam filling.
Springing with woven elastic straps of covered rubber. Seat and back cushions in washed and sterilized
goose down with pad in differentiated density polyurethane foam insert. Leather upholstery with sharp edge
stitching.

Available in a unique kind of leather and colour among all soft leathers only. S

The sofa in two different kinds of leather or colour is available on request with a surcharge of 6%.
It should be remembered that the price is set by the leather in the higher category.



250x103 h70

Divano. Sofa.

27V
40 cm

15%"

70cm

250cm

250 cm
972"

103 cm
40%"

97"

103 cm

407"

300x103 h70

Divano. Sofa.

70cm

274
40 cm

15%"

300cm

300cm
17"

103 cm
40%"

17"

103 cm
4074’




